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Liikennebarometrin tavoitteena on selvittää, miten tyytyväisiä Vantaan asukkaat ovat kaupungin 
liikennejärjestelmään ja sen eri osiin. Uusin kyselytutkimus toteutettiin syys-marraskuussa 2020 ja 
tutkimuksen kohderyhmän muodostivat 18–74-vuotiaat vantaalaiset. Tutkimuksen päätulokset on 
esitetty Liikennebarometri 2020 -raportissa. Edellisen kerran liikennebarometri teetettiin Vantaalla 
vuonna 2016.

Vantaan liikennebarometri teetettiin toista kertaa syksyllä 2020. Kysely toteutettiin otantatutkimuksena 
puhelinhaastatteluna sekä internetpaneelilla. Kyselyyn osallistui 543 18–74-vuotiasta vastaajaa, joista 
277 puhelinhaastattelulla. Vuoden 2020 tuloksia on verrattu raportissa vuoden 2016 liikennebarometriin 
ja useimmissa kysymyksissä tulokset ovat pysyneet samansuuntaisina. 

Vantaalaisista 41 % kulkee päivittäiset matkansa autolla, joukkoliikenteellä 29 % ja pyörällä 15 %. 
Erityisesti pyöräilyn osuus on kasvanut.

Vastaajista 54 % on yleisesti tyytyväisiä liikennejärjestelmän toimivuuteen, mikä on hieman vähemmän 
kuin viime barometrissa. Joukkoliikenteen toimivuus on arvioitu kaksi prosenttiyksikköä paremmaksi 
kuin vuoden 2016 barometrissa. Autoliikenteen sujuvuutta pidetään aiempaa useammin erittäin hyvänä.

Valtaosa vantaalaisista kannattaa yhä tavoitteellisesti pyöräilyn ja joukkoliikenteen edistämistä, 
vaikkakin vastustajien osuus on kasvanut. Vastaajien mielestä pyöräpysäköintipaikkojen turvallisuuden 
parantaminen olisi tärkein pyöräilyä lisäävä tekijä. 

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 10 § 4 mukaan tekninen lautakunta vastaa liikenteen ja 
yhdyskuntatekniikan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä sekä julkisen kaupunkitilan hallinnasta ja 
hoidosta.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Liikennebarometri 2020 -raportti.
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Hyväksyttiin esitys.
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